
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2019 № 48-54/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-33/VII 

„Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул. К. Полатайло, 21 площею 0,0700 га в оренду” 
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин Золотоніської міської ради (10.10.2019 № 1887) 

щодо внесення змін до рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-33/VII „Про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по вул. К. Полатайло, 21 площею 0,0700 га в оренду”, керуючись ст.25, 

п.п. 34, 51 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в  

Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.08.2019 № 47-33/VII „Про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по вул. К. Полатайло, 21 площею 0,0700 га в оренду”, виклавши п.1 в 

новій редакції: 

   „1. Надати дозвіл гр. Супруну-Чересу Володимиру Володимировичу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по        

вул. К. Полатайло, 21 площею 0,0700 га в оренду для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. ” 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова                                         В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

Веснін 23900 


